KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH

MINI PYRUS

Brzes¢ Kujawski 07.2012




Tablica T-6

Tablica T-10

Tablica T-9

Tablica T-5

Tablica T-7

Tablica T-8B

Tablica-T-3

Tablica T-4

Wykaz tablic




Tablica T-1. Ztozeniodwka




Ztozeniowka

Tablica T-1

Nr cze$.|Nazwa czesci (zespoku) [los¢| Materiat Nr rysunku lub normy
1 Oslona napedu [ 1 R0O0/21-000-010
9 Sworzen | 2 R00/50-001-000
3 Ciegno 2 R0O0/50-002-000
4 Guma ochronna 2 RO0/50-003-000
5 Oslona silnika hydraulicznego| 1 R0O0/50-004-000
6 Oslona napedu | 1 R0O0/50-005-000
7 Rana kpl. 1 RO1/50-000-000
8 Uktad jezdny 1 R0O2/50-000-000
9 Uk kad napedowy 1 R03/50-000-000
10 | Uktad hydrauliczny 1 R04/50-000-000
11 Odsiewacz przenonikowy 650mm | 1 R0O6/50-000-000
12 Lemiesz kpl 1 R0O7/50-000-000
13 Kroj kpl. prawy 1 R08/50-000-000
14 Koto podporowe 1 R13/50-000-000
15 Przenosnik stotu przebierczego| 1 R17/50-000-000
16 Swaorzen [ 1 5-GSwW02501050C
17 Firana 1 mag
18 Guama zast.5643/98-102/2 1 5-KOPBOLTAZA
19 Linka stalowa @6 OC 1 3-NL 506001
20 Obejma 2x20 B250-3.20/20 8 3-0B0B002020
21 Nakretka M10 TYP 48762(48/28)| 2 3-PCVNKM10
22 Zawleczka typu R 3 6-ZAWLR42
23 Pret gwintowany #10x145 OC| 2 6-PRGW101000C
24 Sruba M6x40-5. 8B 12 PN-85/M-82101
25 Podk tadka 6.4 12 PN-78/M-82005
26 Podktadka 6.4 powiekszana | 12 PN-78/M-82030
27 Podktadka sprezysta Z 6.1 | 12 PN-77/M-82008
28 Nakretka M6-5-B 12 PN-86/M-82144
29 Sruba M8x20-5. 88 4 PN-85/M-82101
30 Sruba MB8x50-5. 8B 6 PN-85/M-82101
31 Sruba MBx60-5. 83 2 PN-85/M-82101
32 Podktadka 8.4 12 PN-78/M-82005
33 Podktadka sprezysta 8.2 12 PN-77/M-82008
34 Nakretka M8-5-B 2 PN-86/M-82144
35 Sruba M10x35-5. 8B 2 PN-85/M-82101
36 Podktadka 10.5 7 PN-78/M-82005
37 Nakretka M10-5-B 7 PN-86/M-82144




'1d% pbwpy ‘Z-1 DO11QDL




"1d3 pwoy ‘Z-L DOI1gD]




Rama kpl. Tablica T-2

Nr cze$ |Nazwa czesdci (zespotu) [los¢| Materiat Nr rysunku lub normy
i Rama spawana 1 R0O1/50-001-000
2 Wiezyczka kpl. 1 R0O1/50-002-000
3 Uchwyt skrzynek 1 RO1/50-003-000
4 Podest kpl. 1 R0O1/50-004-000
5 Zawias 1 R0O1/50-006-000
6 Poprzeczka | 1 R01/50-007-000
7 Poprzeczka 11 2 R0O1/50-008-000
8 Uchwyt Firany 2 RO1/50-009-000
g Uchwy! requlacji potozenia skrzynki| 1 RO1/50-010-000
10 Poprzeczka wzmacniajqgca| 4 R0O1/50-011-000
" Blacha dystansowa 2 RO1/50-012-000
12 Odciaqg lewy 1 KRUKO RO150000002
13 Odciag prawy 1 KRUKO RO150000001
14 Skrobak kpl. lewy 5644/21-013/1| 1 2-MRC5644210130L
13 Skrobak kpl. prawy 5644/21-014/1 1 2-MRCS5644210140P
16 Tarcza ochronna 5644/21-040/0| 6 2-MRC56442104000
17 Tarcza ochronna [ 5644/21-012/0| 4 2-MRC56442101200
18 Rolka nosna z kot. qum.kpl.5644/21-017/1 | 6 2-MRC56442101710
19 Wstrzqsacz eliptyczny kpl.3643/38-005/2 | 2 2-MRC56433800520
20 Rolka PVC@80 5223/00-009/0| 4 2-MRC52230000900
21 Rolka nosna kpl.5644/721-016/K L-40| 2 2-MRCS64421016K4
22 Rolka zwrotna kpl.5644/21-015/0 | 4 2-MRC56442101500
23 Sruba M8x20-5. 8B 4 PN-85/M-82101
24 Sruba M8x30-5. 8B 2 PN-85/M-82101
25 Sruba zamkowa M8x30-5. 8B 4 PN-87/M-82406
26 Sruba M8x35-5. 8B 4 PN-85/M-82101
27 | Sruba MBx40-5.8B 1 PN-85/M-82101
28 Podk tadka 8. 4 25 PN-78/M-82005
29 Podktadka sprezysta Z 8.2| 15 PN-77/M-82008
30 Nakretka M8-5-B 13 PN-86/M-82144
31 Sruba zamkowa M10x30-5. 8B 20 PN-87/M-82406
32 Sruba M10x40-5. 88 4 PN-85/M-82101
33 Podktadka 10.5 28 PN-78/M-82005
34 Podktadka sprezysta Z 10.2| 24 PN-77/M-82008
35 Nakretka M10-5-B 24 PN-86/M-82144
36 Sruba M12x35-5. 8B 6 PN-85/M-82101
37 Sruba M12x40-5. 88 12 PN-85/M-82101
38 Podkkadka 13 28 PN-78/M-82005




Rama kpl. cd. Tablica T-2
Nr cze$ |Nazwa czesci (zespotuw) [los¢e| Materiat Nr rysunku lub normy
39 Podktadka sprezysta Z 12.2| 20 PN-77/M-82008
40 Nakretka M12-5-B 20 PN-86/M-82144
41 Podktadka sprezysta Z 20.5| 14 PN-77/M-82008
42 Nakretka M20-5-B 13 PN-86/M-82144
43 Nakretka niska M20-5-B 1 PN-86/M-82153




Uktad jezdny

Tablica T-3.




Uktad jezdny

Tablica T-3

Nr cze$|Nazwa czesci (zespotu) [los¢| Materiak [Nr rysunku lub normy
1 Potos prawa 1 R02/50-002-001
2 0 kpl. f R02/50-003-000
3 Pokos kpl.RO1.08.001.040K | 2 2-MRCKP010800104
4 Potobrecz prawa 5.00-9| 2 2-MRCKPC0500090RP
5 Polobrecz lewa 5.00-9 2 2-MRCKP(O0500090L
6 Opona 5.00-9/4 2 2-MRCK0050000900
7 Detka 5.00-9 2 2-MRCKD050000900
8 Sruba M8x20-5. 83 16 PN-85/M-82101
9 Podk tadka 8. 4 16 PN-78/M-82005
10 Podktadka sprezysta Z 8.2 | 16 PN-77/M-82008
11 Nakretka M8-5-B 16 PN-86/M-82144
12 Sruba M10x30-5. 8B 4 PN-85/M-82101
13 Podktadka 10.5 4 PN-78/M-82005
14 Podktadka sprezysta Z 10.2| 4 PN-77/M-82008
15 Nakretka M10-5-B 4 PN-86/M-82144
16 Sruba M12x25-5. 8B 4 PN-85/M-82101
17 Sruba M12x35-5. 8B 8 PN-85/M-82101
18 Podktadka 13 g PN-78/M-82005

19 Podktadka sprezysta Z 12.2| 8 PN-77/M-82008
20 Nakretka M12-5-B 8 PN-86/M-82144




Tablica T-4/1 Opcja z petng z hydraulikqg




Opcja z petng hydraulikaq

Tablica T-4/1

Nr cze$ |Nazwa czesci (zespotu) [los¢| Materiat Nr rysunku lub normy
1 Wat odsiewacza- dolny napedowy | 1 RH03/50-004-000
2 Skrzynka kpl. 1 R03/55-003-000
3 Blacha I 1 KRUKQ R0355003001
4 Ostona 1 KRUKO R0O355003006
3 Silnik Hydrauliczny EPRM 200C | ! 2-MRCHYSIEPRM200
6 Kota tancuchowe Z 12-3/4" 825 L-42 f 2-MRCRKr.Z123400
7 Kota tancuchowe Z 12-3/4" 830 L-44 1 2-MRCRKr.Z 1234002
8 | Koto ta’cuchowe Z15 5/8" 35 | | 2-MRCRKY.Z 1558350
g9 Koto tancuchowe 728 5/8" 35| 1 2-MRCKL.Z2858350
10 Kota tancuchowe Z 46-5/8" 825-L-35 1 2-MRCRKE.Z4658001
11 | katcuch GALLA R-2-3/4" B-2 1 2-MRCLAGALR20340
12 Spinka kancucha R-2-3/4" 12B-2 1 2-MRCLAGASR20340
13 tatcuch GALLA R-1-5/8" B-1 1 2-MRCLAGALR 10580
14 Wpust pryzmatyczny A 8x7x25 1 PN-70/M-85005
15 Wpust pryzmatyczny A 10x8x40 1 PN-70/M-85005
16 Sruba M6x20-5. 8B 4 PN-85/M-82101
17 Podk tadka sprezysta Z 6.1 4 PN-77/M-82008
18 Sruba MB8x30-5. 8B 2 PN-85/M-82101
19 Nakretka M8-5-B 2 PN-86/M-82144
20 | Sruba zankowa M12x40-5. 8B . PN-87/M-82406
21 Sruba M12x25-5. 8B 4 PN-85/M-82101
22 Podktadka sprezysta 7 12.2 6 PN-77/M-82008
23 Nakretka M12-5-B 2 PN-86/M-82144




Opcja z mechanicznym napedem

Tablica T-4/2

Nr czes$ | Nazwa czesci (zespotu) [los¢| Materiat  |[Nr rysunku lub normy
1 Wakek wejsciowy 1 R03/50-001-000
2 Wat odsiewacza gorny 1 R03/50-002-000
3 Watek tylnego odsiewacza| 1 R0O3/50-003-000
4 Watek dolny gtowny 1 R0O3/50-004-000
5 Tulejka dystansowa 1 R0O3/50-005-000
6 Podk tadka zabezpieczajgca| R03/50-006-000
7 Koto tancuchowe 728 5/8" @35 1 2-MRCKr.Z2858350
8 Kota tadcuchowe 7 46-5/8" 825-L-35 1 2-MRCRKL.Z 4658001
9 Kota tancuchowe 7 12-3/4" @25 L-42| 1 2-MRCRKL.Z 123400
10 Koto tancuchowe 715 5/8" 835 1 2-MRCRKL.Z 1558350
1 rLozysko UCF207 4 2-MRCL.OZUCF 207
12 Lozysko UCFL205 2 2-MRCr.OZUCFL 205
13 Lozysko UCP206 1 2-MRCLOZUCP206
14 lLozysko UCPA207 1 2-MRCL.OZUCPA207
13 Kota stozkowe duze 1 2-MRC56453001600
16 Koto stozkowe mate 1 2-MRC56443000400
17 Koto napedawe kpl.5643/38-002/1| 2 2-MRC56433800210
18 Koto napedawe kpl.5644/60-005/5| 2 2-MRC56446000500
19 Lafcuch qalla R-1 /8" 10-92 ogniwa| 2-MRCLAGALR 10580
20 tancuch galla R-1 3/4” 12-30 ogniw| ! 2-MRCLAGALR 10340
21 Rolka plastikowa 5223/00-009/0 | 2 2-MRC52230000900
22 Ostona watka uniwersalna 40R 1 2-MRCROSEWALPWO 1
23 Kotek sprez. 8x50 2 6-K0OLSP08050
24 Wpust pryzmat.A8x7x25 1 PN-70/M-85005
25 Wpust pryzmat . A8x7x30 f PN-70/M-85005
26 Wpust pryzmat.A10x8x30 3 PN-70/M-85005
27 Wpust pryzmat.A10x8x60 2 PN-70/M-85005
28 Pierscien Osadczy 725 2 PN-81/M-85111
29 Pierscien Osadczy Z28 1 PN-81/M-85111
30 Pierscien Osadczy 735 3 PN-81/M-85111
31 Sruba MBx20-5. 8B 4 PN-85/M-82101
32 Sruba M8x25-8. 8B 1 PN-85/M-82101
53 Sruba M8x30-8. 8B 2 PN-85/M-82101
34 Podktadka 8.4 8 PN-78/M-82005
35 Podktadka sprezysta Z 8.2| 4 PN-77/M-82008
36 Nakretka M8-5-B 6 PN-86/M-82144
37 Sruba zankowa M12x40 82406 OC Fe/Zn | 16 6-SM4612040C
38 Sruba zankowa M12x45 82406 OC Fe/In| 6 6-SM4612045C




Opcja z mechanicznym napedem cd. Tablica T-4/2

Nr czes |Nazwa czesci (zespotu) [los¢| Materiat Nr rysunku Lub normy
39 Sruba M12x45-5. 8B 2 PN-85/M-82101
40 Sruba M12x65-5. 88 2 PN-85/M-82101
41 Podktadka 13 28 PN-78/M-82005
42 Podktadka sprezysta Z 12.2| 26 PN-77/M-82008
43 Nakretka M12-5-B 26 PN-86/M-82144
44 Sruba M14x30-5. 8B PN-85/M-82101
45 Sruba M14x40-5. 8B PN-85/M-82101

PN-78/M-82005
PN-77/M-82008
PN-86/M-82144

46 Podk tadka 15
47 Podktadka sprezysta Z 14.2
48 Nakretka M14-5-B

S~ NN




wepadou wAuzojubyodsw z bfadg 'zZ/%-1 DO1)1QD]L




wepadbu wAuzo|ubyosw z Dfadg "Z/y-1 DO11QD]




Uk tad napedowy

cd. Tablica T-4

Nr cze$.|Nazwa czesci (zespotu) [los¢c| Materiak  |Nr rysunku lub normy
39 | Sruba M12x45-5. 8B 2 PN-85/M-82101
40 Sruba M12x65-5. 8B 2 PN-85/M-82101
41 Podktadka 13 28 PN-78/M-82005
472 Podktadka sprezysta Z 12.2| 26 PN-77/M-82008
43 Nakretka M12-5-B 26 PN-86/M-82144
b4 Sruba M14x30-5. 8B 2 PN-85/M-82101
45 Sruba M14x40-5. 8B 2 PN-83/M-82101
46 Podktadka 15 4 PN-78/M-82005
47 Podktadka sprezysta Z 14.2| 4 PN-77/M-82008
48 Nakretka M14-5-B 4 PN-86/M-82144




Amopddou ppDiyYN k-1 D211dD]|




‘#-]1 DJ11QD]

Amopaddou poyn




Uk tad napedowy

Tablica T-4

N czes |Nazwa czesci (zespotu) [los¢| Materiat Nr rysunku lub normy
1 Watek wejsciowy 1 R03/50-001-000
2 Wat odsiewacza gorny 1 R03/50-002-000
3 Watek fylnego odsiewacza| 1 R03/50-003-000
4 Wakek dolny gtowny 1 R03/50-004-000
5 Tulejka dystansowa 1 R03/50-005-000
6 Podktadka zabezpieczajqca| R03/50-006-000
7 Koto tahcuchowe 728 5/8" 835| 2-MRCKL.Z2858350
8 Kota tancuchowe Z 12-3/4" #25-toczona| 1 2-MRCRKEZ 123400
g Kota tancuchowe 7 12-3/4" 825 L-42| 1 2-MRCRK¥-Z 123400
10 Koto tancuchowe Z15 5/8" @35 1 2-MRCRKE.Z 1558350
1 Lozysko UCF207 4 2-MRCL.OZUCF 207
12 rozysko UCFL205 2 2-MRCLOZUCFL 205
13 bLozysko UCP206 1 2-MRCLOZUCP206
14 rozysko UCPA207 1 2-MRCLOZUCPA207
15 Koto stozkawe duze 1 2-MRC56453001600
16 Koto stozkaowe mate 1 2-MRC56443000400
17 Koto napedowe kpl.5643/38-002/1| 2 2-MRC56433800210
18 Koto napedowe kpl.5644/60-005/5| 2 2-MRC56446000500
19 Lancuch qalla R-1 3/4" 10-92 ogniwa| 1 2-MRCrAGALR 10340
20 kancuch qalla R-1 3/4" 12-30 ogniw| 2-MRCLAGALR 10340
21 Rolka plastikowa 5223/00-009/0 | 2 2-MRC52230000300
22 Ostona watka uniwersalna 40R 1 2-MRCROSK WAL PW0 1
23 Kotek sprez. B8x50 2 6-KCkLSP08050
24 Wpust pryzmat . ABx7x23 1 PN-70/M-85005
25 Wpust pryzmat . A8x7x30 1 PN-70/M-85005
26 Wpust pryzmat.A10x8x30 3 PN-70/M-85005
27 Wpust pryzmat.A10x8x60 2 PN-70/M-85005
28 Pierscien Osadczy 725 2 PN-81/M-85111
29 Pierscien Osadczy Z28 1 PN-81/M-85111
30 Pierscien Osadczy 735 3 PN-81/M-85111
31 Sruba M8x20-5. 88 4 PN-85/M-82101
32 Sruba M8x25-8. 8B 1 PN-85/M-82101
53 Sruba M8x30-8. 88 2 PN-85/M-82101
34 Podktadka 8. 4 8 PN-78/M-82005
35 Podktadka sprezysta Z 8.2| 4 PN-77/M-82008
36 Nakretka M8-5-B 6 PN-86/M-82144
37 Sruba zankowa M12x40 82406 (OC Fe/Zn | 16 6-SM4612040C
38 Sruba zamkowa M12x45 82406 (OC Fe/Zn | 6 6-SM4612045C







Uktad hydrauliczny

Tablica T-5

N czes.

Nazwa czesci (zespotu)

[ lose

Materiat

Nr rysunku (ub normy

N o - 0 DN W N —

Silnik Hydrauliczny EPRM 200C
Requlator przeptywu RP1610/216
Korpus przytacza prosty 18x1.5 /7 M22x1.5
Uszczelka CU 22

Kolanko K12-10 M18x1.5
Korcowka K1-10 M18/1.5
Tulejka zakuwki T-10
Wtyczka Szybkoztqcza M18x 1. SEURD
Zaslepka wtyczki EURO
Waz Hydrauticany 7 Opl. Met. 1071 3/8°-2 szt
Wpust pryzmatyczny ABx25
Sruba imbusowa M8x40 5.8 OC
Podktadka sprezysta Z 8.2

NN &~ NN NN = —

I
3

2-MRCHYSIEPRM200
2-MRCRREGPRZ0001
3-HYDKPPO18
6-UMCU022
3-HYDKOLO11
3-HYDKONO10
3-HYDTUZ002
3-HYDRRWSS 18015
3-PVCZWTEUROO
3-HYDWAHOO!
PN-70/M85005
PN-85/M-82302
PN-77/M-82008

23




~

/" ,

0

4 ’/"-', i
S & f‘\ R\

FE
o4

vl

! //‘ i‘)('/; 4 I ,
?g’t .i/) .\' /I

= Q744

4

Tablica T-6. Odsiewacz przenosnikowy




Odsiewacz przenosnikaowy

Tablica T-6

Nr czes.

Nazwa czesci (zespotu)

[ lose

Materiat

Nr rysunku (ub normy

b O N O U~ NN —

N — O

S~ N

15

Pret odsiewacza |

Pret odsiewacza 11

Pret tgczaqcy

Otulina preta tgczqcego
Pret z palcami 5643/58-061/0NT
Otulina 15/24

Pas boczny odsiewacza
Potzamek boczny duzy prawy
Polzamek boczny duzy lewy
Polzanek $rodkowy duzy lewy
Potzanek $rodkowy duzy prawy
Nak tadka odsiewacza 5613/09-051/0
Naktadka odsiewacza 5644/38-006/0
Nit z tbem stozkowym 5x18-C Fe/Zn
Srba z the sloz z qriazd. szeéciokgin Mx2s 82105
Srba z then sloz z qriazd. szesciokatnMx30 82105
Nakretka M5-5-B

69

R06/50-002-000
R06/50-003-000
R0O6/50-005-000
R0O6/50-007-000
2-MRC56435806100
2-MRCOTO24015001
2-MRCRPZTPW3EP 44
2-MRC56443600300P
2-MRC56443600300L
2-MRC56443600301L
2-MRC56443600301P
2-MRC54130905100
2-MRC56443800600
2-MRCNISTPOS5014C
DIN 7991
DIN 7991
PN-86/M-82144

25




26

Tablica T-7 Lemiesz kpl.




Lemiesz kpl.

Tablica T-7

Nr czes$ |Nazwa czesci (zespolw) [los¢| Materiat  |Nr rysunku lub normy
1 Pret 3 R07/50-000-010
2 Lemiesz spawany 1 R07/50-001-000
3 Lopatka kpl. 6 R07/50-002-000
4 Lemiesz sraodkowy 1 R07/50-003-000
3 Lemiesz lewy 1 R07/50-004-000
6 Lemiesz prawy 1 R07/50-005-000
7 Sruba 7 them stozkowyn z podsadzeniem MIDG0-0.6-8| O PN-87/M-82402
8 Podktadka sprezysta Z 12.2| ¢ PN-77/M-82008
g Nakretka M12-5-B 9 PN-86/M-82144

27




Ampud

103 [QJuy 8-1 DO110D]

28




Kraj kpl. prawy

Tablica T-8

Nr czes.|Nazwa czesci (zespotu) [los¢| Materiat Nr rysunku lub normy
1 Mocowanie piasty kroju 1 KRUKO R0850001002
2 Uchwyt kroju 1 KRUKG R0850001000
3 Kroj tarczy 400x85 1 2-MRCRKRT4008500
4 Piasta kroju L-60 M24 Kpl. 1 2-MRCRPIKL60M240
5 | Sruba zankowa M12x40-8.88| 4 PN-87/M-82406
6 Podktadka 13 4 PN-78/M-82005
7 Podktadka sprezysta Z 12.2| 4 PN-77/M-82008
8 Nakretka M12-5-B 4 PN-86/M-82144
g9 Sruba M16x60-8. 8B 2 PN-85/M-82101
10 Podktadka 17 2 PN-78/M-82005
11 Podktadka sprezysta 7 16.3| 2 PN-77/M-82008
12 Nakretka M16-5-B 1 PN-86/M-82144
13 Nakretka samozabezpieczajaca M16-5-B | 1 PN-86/M-82175
14 Podk tadka 25 1 PN-78/M-82005
15 Podktadka sprezysta Z 24.5| 1 PN-77/M-82008
16 Nakretka M24-5-B 1 PN-86/M-82144

29




amoJodpod 0310) -1 DI119D]|

30




Koto podporowe

Tablica T-9

Nr cze$ |Nazwa czesci (zespotu) [log¢| Materiat Nr rysunku Lub normy
1 Sworzen 1 R13/50-000-001
2 Piasta (3 otw.) 1 2-MRC52110003200
3 Lozysko 6205 2RS 2 2-MRCr.0Z62052RS
4 Pierscien uszczeln. A 25x52x100W | 1 6-UTP1A02505210DW
B Pierscien segera 55 W 1 6-PISEOSSW
6 Pierscien segera 25 7 1 6-PISEQ025Z
7 Potobrecz prawa 400x8 1 2-MRCKP0O0400080P
8 Polobrecz lewa 400x8 1 2-MRCKPO0400080L
g Detka 400x8 1 2-MRCKD040000800
10 Opona 400x8 1 3-K0kL0040008
11 Sruba M12x35-5. 8B 5 PN-85/M-82101
12 Podk tadka 13 3 PN-78/M-82005
13 Podktadka sprezysta Z 12.2 | 3 PN-77/M-82008
14 Nakretka M12-5-B 3 PN-86/M-82144
15 Sruba M8x20-5. 8B 3 PN-85/M-82101
16 Podktadka 8. 4 6 PN-78/M-82005
17 Podktadka sprezysta 7 8.2 3 PN-77/M-82008
18 Nakretka M8-5-B 3 PN-86/M-82144




32

Tablica T-10 Przenosnik stotu przebierczego




Przenosnik stotu przebierczego

Tablica T-10

Nr czes |Nazwa czesci (zespotu) [los¢| Materiat Nr rysunku lub normy
1 Pret odsiewacza 75 R17/50-002-000
) Pret tagczacy 1 R17/50-004-000
3 Odkamieniacz 2 R17/50-05-000
4 Pas odsiewacza 2 2-MRCRPGTG3EPS00
5 Otulina 76 2-MRCOT018012001
6 Potzawias boczny maty M2 | 2 2-MRC56443800810
7 Polzawias $rodkowy maty M2 | 2 2-MRCS56443800710
8 Nak tadka odsiewacza 12 2-MRC54130905100
9 Nit z tbem ptaskim 5x14-C Fe/Zn| 276 2-MRCNISTP0O5014C
10 Nit z tbem stozk. 5x22-C Fe/Zn| 8 2-MRCNISTPO5022C
11 Sruba 7 the stoz z qriczd. szescidgin M 82105 | 8 6-5J1508025C
12 Nakretka M5-5-B 8 PN-86/M-82144

33




